
UCHWAŁA Nr XXIV/345/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie rozwiązania straży miejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 ze zm.), 
po powiadomieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie, Rada 
Miejska w Stalowej Woli 

uchwala, co następuje:

§ 1

Rozwiązuje się Straż Miejską w Mieście Stalowa Wola.

§ 2

Wykonanie  uchwały,  w  tym  przeprowadzenie  czynności  likwidacyjnych 
powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


